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Sukcesy czeladzkich szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2023-2024 (materiał przygotowany na potrzeby
Raportu o Stanie Gminy).

SZKOŁY PODSTAWOWE

1.1.1 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1

Sukcesy w konkursach i w zawodach sportowych znajdują się w zakładce:

Nasze sukcesy | Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisławy Łakomik

Projekty realizowane przez szkołę w 2024 r.:

Udział uczniów w programie profilaktycznym dotyczącym zdrowia psychicznego uczniów „Godzina dla
MŁODYCH GŁÓW”.
Przystąpienie do projektu NASK pt. „CYBERSpot” polegającym na utworzeniu
i działalności szkolnych zespołów ds. cyfrowych tzw. CYBERSpotów w ramach Naukowej i
Akademickiej Sieci Komputerowej – Państwowego Instytutu Badań
w Warszawie.
Ogólnopolski projekt edukacyjno-kulturowy „Mali Odkrywcy Wielkiej Brytanii”, który jest realizowany
w klasach drugich.
Udział uczniów w projekcie "Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka" we współpracy z UNICEF.
Udział w spektaklu muzycznym pt. „Usłyszcie nas”, na temat problemu hejtu wśród młodzieży.
Wydarzenie realizowane w ramach Projektu Lokalnego " Młoda Scena".
Udział w akcjach: Dzień Walki z Depresją, Dzień Kolorowej Skarpetki, czyli Światowy Dzień Zespołu
Downa, Dzień Pustej Klasy, akcja zorganizowana przez strażaków z OHP oraz MDP "Zwolnieni z
Teorii". Nauka udzielania pierwszej pomocy.
Uczniowie wzięli udział w przedstawieniu profilaktycznym „Księga Życzeń”.
Lekcja w kinie - „Czy social media mogą być toksyczne?”.
Udział w lekcji na żywo „Nauka w plecaku” - Podróże dalekie i bliskie.
Spotkanie z eko-doradcą z Urzędu Miasta Czeladź w ramach programu "Śląskie. Przywracamy błękit".

1.1.2. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2

https://sp1.czeladz.pl/o-szkole/nasze-sukcesy


Sukcesy uczniów w konkursach wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych oraz osiągnięcia
sportowe za rok szkolny 2023/2024 zostały opisane w „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za
rok 2023/2024”:

https://bip.czeladz.pl/zalaczniki/Informacja_o_stanie_realizacji_zadań_oświatowych_Miasta_Czeladź_za_rok_s
zkolny_2023_2024.pdf         

 

Projekty realizowane przez szkołę w 2024 r.:

Realizacja projektów edukacyjnych pod patronatem MEN Uniwersytetu Dzieci
w Klasie – „Ciekawskie pierwszaki? Jak poznawać świat w klasie?”.
Realizacja projektów edukacyjnych pod patronatem MEN Uniwersytetu Dzieci
w Klasie – „Ciekawscy drugoklasiści? Jak poznawać świat w klasie?”.
Udział uczniów w wydarzeniach w ramach Europejskiego Tygodnia Kodowania - Code Week.
Szkolny Program Wychowawczo – Profilaktyczny opracowany na podstawie diagnozy pod kątem
czynników ryzyka i czynników chroniących.
Kampania „Bądź kumplem - nie dokuczaj!'”
Ogólnopolska Kampania „Dzieciństwo bez przemocy”.
Program „Wychowanie przez czytanie”.
Apteczka Pierwszej Pomocy Emocjonalnej – rekomendowany program profilaktyki uniwersalnej i
promocji zdrowia, w zakresie psychologii pozytywnej.
Ogólnopolska Akcja „Dzieci Uczą Rodziców” - realizowana przez Centrum Rozwoju Lokalnego.
Ogólnopolski Program „Świadomość Procentuje!” - Program edukacyjny Fundacji WORLD HEALTHY
LIVING wspiera uczniów w nabywaniu nowych kompetencji społecznych.
Kampania „Zachowaj Trzeźwy Umysł”.
Organizacja Światowego Dnia AIDS pod hasłem: Uzależnieniem NIE!
Organizacja akcji profilaktycznej dotyczącej przeciwdziałania paleniu papierosów
i e-papierosów „Dzień Rzucania Papierosów”.
„Smak życia, czyli debata o dopalaczach” – program profilaktyki zdrowotnej.
Akcja profilaktyczna „STOP agresji” – przeciwdziałanie przemocy i cyberprzemocy.
„Bądź kumplem, nie dokuczaj!”.
Światowy Dzień Świadomości Autyzmu.
Tydzień Świadomości dla Chorób Zakaźnych.
Dzień Zdrowia Psychicznego.
„Każdy inny – wszyscy równi” – projekt uwrażliwiający na obecność i potrzeby osób ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi.
„Bohaterowie załogi FAST” – ogólnopolska kampania podnoszenia świadomości
w zakresie objawów udaru mózgu.
Program „Akademia Czerniaka”.
Program „Akademia dojrzewania”.
Ogólnopolski projekt „Poznaję technologiczne triki, osiągam świetne wyniki”, którego celem było
rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów poprzez praktyczne
i kreatywne zadania.
Ogólnopolski program „Psia lekcja”, który wprowadza uczniów w zagadnienia opieki nad psami,
komunikacji psów i o tym jak zachowywać się bezpiecznie przy czworonogu.
Projekt „Czytam z klasą lekturki spod chmurki” wspierający rozwój czytelnictwa.
Projekt „Pierwszy krok w kosmos”, którego celem jest wzmocnienie wśród dzieci zainteresowania
przedmiotami matematyczno-przyrodniczymi.
Projekt „Lekki tornister” dotyczący profilaktyki wad postawy.
Program „Krew, która łączy”.
„Dzień zdrowia” pod hasłem – rola drugiego śniadania dla ucznia.
Moje miasto bez elektrośmieci – akcja profilaktyczna.



„Sprzątamy dla Polski” – akcja profilaktyczno – społeczna.
„Smog” - zajęcia dla uczniów klas 7-8.
Światowy Dzień Ziemi organizacja happeningu.
Projekt w ramach konkursu grantowego Moje Środowisko - OGRÓD SENSORYCZNY. W dniu 28 maja
została zrealizowana inicjatywa ekologiczna wspólnie z Fundacją ING Dzieciom i wolontariuszami ING
Bank Śląski.
Akcja „Różowa Skrzyneczka” - akcja fundacji walczącej z wykluczeniem i tabu menstruacyjnym -
dostęp do bezpłatnych środków higieny osobistej na czas menstruacji.
Kampania „SMART to znaczy mądrze! Uzależnienie, czy nawyk?”.
II edycja projektu Edukacyjnego.
„Poznaję technologiczne triki, osiągam świetne wyniki” organizowanego przez Bibliotekę
Pedagogiczną w Ostrołęce.
Książkowe kwiaty na 8 marca.
Innowacja – projekt regionalny „Czeladź z perspektywy szkolnej”.
Poezja patriotyczna wokół nas.
Projekt pt. „Rozwijam możliwości, pokonuję bariery” w ramach akcji KA1 122SCH programu Erasmus+
(01.09.2023 - 28.02.2025).
Międzynarodowy PROJEKT BADAWCZY CREDO.
Projekt Astro Pi misja zero.
Earthkam – zdjęcia Ziemi.

1.1.3. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

Sukcesy uczniów w konkursach wojewódzkich, ogólnopolskich
i międzynarodowych:

II miejsce w X edycji Zagłębiowskiego Konkursu Matematyczno-Geograficznego „Geomati”, pod
patronatem Starosty Będzińskiego i Prezydenta Miasta Będzina.
Wyróżnienie w ogólnopolskim konkursie plastycznym „Ziemia jest jedna” Skrzydlaty świat - Ptaki MDK
Wrocław.
III miejsce oraz wyróżnienie w IX Wojewódzkim Konkursie Czytelniczym „W świecie książek
Waldemara Cichonia”.
Wyróżnienie w Regionalnym Konkursie Frazeologicznym.
II i III miejsce w XX Ogólnopolskim Konkursie Literackim pt. „Mistrz humoru
i nauczyciel Polaków – Aleksander Fredro”.
Wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Malarskim "W świecie legend".
Finaliści III Wojewódzkiego Konkursu Historycznego „Polscy naukowcy dwudziestolecia
międzywojennego”. Do ostatniego etapu zakwalifikowało się tylko 10 uczniów siódmych i ósmych
klas.
Wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny”.
Przejście do II etapu Ogólnopolskiego Konkursu Programistycznego Gigathon.
Laureat II miejsca, najlepszy wynik w powiecie będzińskim w Ogólnopolskim Konkursie
Programistycznym InstaLogik.
Laureat III miejsca, drugi wynik w powiecie będzińskim w Ogólnopolskim Konkursie Programistycznym
InstaLogik.
II miejsce w Regionalnym Konkursie "Zagłębie Dąbrowskie - Moja Mała Ojczyzna".
Laureaci ogólnopolskiego konkursu "Czytamy Rodzinne Historie" (uczniowie kl. 1a
i 1b).
Uczeń klasy 2b zajął 17 miejsce (na 2 427 uczestników) w Ogólnopolskim Konkursie Logicznego
Myślenia zorganizowanym przez Centrum Edukacji Szkolnej.
Ogólnopolski Konkursu Przedmiotowy "LEON" matematyka, w gronie ogólnopolskich laureatów
(wszystkie miejsca od 1 do 10) znalazło się aż 14 uczniów Szkoły Podstawowej nr 3, z klas 1-3.

Osiągnięcia sportowe:



III miejsce w powiecie zawody powiatowe chłopców w ramach Igrzysk Młodzieży.
III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Będzińskiego – Igrzyska Dzieci, Koszykówka 3x3 Dziewcząt.

Projekty realizowane przez szkołę w 2024 r.:

"Bajki pomagajki" - ogólnopolski projekt edukacyjny.
Ogólnopolski Projekt Edukacyjny "Cztery Pory Roku".
Europejski Projekt „CodeWeek”.
Ciekawscy drugoklasiści - projekt edukacyjny Uniwersytet Dzieci.
„EkoEksperymentarium” - projekt pod patronatem Ministerstwa Klimatu i Środowiska.
"Godziny Wychowawcze ze Światem" program edukacyjny Polskiej Akcji Humanitarnej.
„Ja w relacjach. Jak zrozumieć siebie i innych” Uniwersytet Dzieci.
„Ja w świecie emocji" projekt Fundacji Uniwersytet Dzieci.
Ogólnopolski projekt "Kameleon".
"Klasa w terenie" - Ogólnopolski Projekt Edukacyjny.
Matematyka - kto w pracy liczy, mierzy i waży? Ogólnopolski Projekt Edukacyjny - Uniwersytet Dzieci
projekt pod patronatem Ministra Edukacji i Nauki.
"Mali ekonomiści. Po co wymyślono pieniądze?" Uniwersytet Dzieci w Klasie - projekt pod patronatem
Ministra Edukacji i Nauki.
"Przygody Przedsiębiorczego Dżeka" - ogólnopolski program.
Ogólnopolski projekt "Serce za odwagę".
Międzynarodowy Projekt Edukacyjny "Z kulturą mi do twarzy".

1.1.4. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4

Sukcesy uczniów w konkursach oraz   osiągnięcia sportowe:

https://sp4.czeladz.pl/dzialalnosc/20232024

Ważniejsze działania i wydarzenia odbywające się  w szkole:

https://www.facebook.com/profile.php?id=100057246648695
https://sp4.czeladz.pl/dzialalnosc/2023-2024
Pasowanie na ucznia i czytelnika szkoły oraz obchody DEN.
Organizacja dwóch konkursów o zasięgu gminnym.
Piknik Integracyjny oraz  Festyn Rodzinny.
Dzień otwarty.
Przedstawienie świąteczne dla społeczności szkoły z udziałem przedstawicieli władz miasta oraz dla
społeczności przedszkolnych.
Udział w Jarmarku świątecznym oraz w Kolędowaniu na czeladzkim rynku.
Obchody świąt okolicznościowych oraz udział we wszystkich przedsięwzięciach miejskich
dedykowanych szkołom podstawowym - występy uczniów  podczas  uroczystości miejskich.
Udział w kampanii „Biała Wstążka”.

Realizacja projektów i programów rządowych:

https://sp4.czeladz.pl/projekty-i-programy/20232024
https://sp4.czeladz.pl/projekty-i-programy/maly-mistrz
https://sp4.czeladz.pl/projekty-i-programy/aktywna-szkola
wykorzystywanie sprzętu pozyskanego w ramach programów „ Aktywna Tablica”
i „Laboratoria Przyszłości”.
Adaptacja pomieszczenia gospodarczego  na salę dydaktyczną, doposażanie szkoły
w pomoce z zakresu TIK.

W szkole realizowana jest : profilaktyka uzależnień, przeciwdziałania przemocy                       i agresji w

https://sp4.czeladz.pl/dzialalnosc/20232024
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057246648695
https://sp4.czeladz.pl/dzialalnosc/2023-2024
https://sp4.czeladz.pl/projekty-i-programy/20232024
https://sp4.czeladz.pl/projekty-i-programy/maly-mistrz
https://sp4.czeladz.pl/projekty-i-programy/aktywna-szkola


Internecie, edukacja ekologiczna, preorientacja zawodowa oraz propagowany jest zdrowy styl życia -
realizacja programów „ Lekki tornister, Aktywna Przerwa, Młode Głowy. Przeprowadzono liczne warsztaty o
charakterze profilaktycznym z udziałem przedstawicieli Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej oraz
funkcjonariuszy Policji. Odbyły się spotkania z przedstawicielami różnych zawodów w ramach realizacji
działań preorientacji zawodowej i doradztwa zawodowego.

W szkole działa Szkolne Koło Wolontariatu, angażujące się w akcje o zasięgu od szkolnego po
ogólnopolskie, wpierając  DPS, Dom Dziecka, Schroniska, oddziały onkologiczne oraz WOŚP.

 

1.1.5. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5

Sukcesy uczniów w konkursach wojewódzkich, ogólnopolskich
i międzynarodowych:

Tytuł finalisty V edycji Ogólnopolskiego Konkursu Matematyczno-Informatycznego InstaLogik
III miejsce w XX edycji Wojewódzkiego Konkursu Astronomicznego w kategorii pracy poetyckiej.

Projekty realizowane przez szkołę w 2024 r.:

Szkoła realizuje projekt „Szkoła na piątkę” finansowany ze środków EFS. Odbywają się zajęcia
dodatkowe dla uczniów ze szczególnymi potrzebami edukacyjnymi oraz przygotowujące do egzaminu
ósmoklasisty.
Międzynarodowy projekt Erasmus plus „There is no other living planet” – szkoła jest koordynatorem
projektu, w którym uczestniczą szkoły z Turcji, Włoch oraz Litwy.

link do strony projektu: https://thereisnootherlivi.wixsite.com/livingplanet

Szkoła realizuje projekt „Nowe technologie sprzymierzeńcem nowoczesnego
i kreatywnego nauczyciela” finansowany z programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego.
Projekt zakłada podniesienie jakości uczenia się i nauczania poprzez udział nauczycieli w szkoleniach
zagranicznych oraz wyjazd grupy uczniów do szkoły partnerskiej w Dublinie.

link do strony projektu: https://sp5-international.my.canva.site/

Szkoła rozpoczęła realizację projektu „Ocalmy życie na naszej planecie” finansowanego z programu
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego.
Projekty realizowane w ramach zadań Stowarzyszenia Rodziców Uczniów Szkoły Podstawowej nr 5 w
Czeladzi „Jak ryba w wodzie – zajęcia nauki pływania” - nauka pływania dzieci w klasach I-III, Joga dla
dzieci i zajęcia artystyczne, „Organizacja koncertów Górniczej Orkiestry Dętej”.
Projekt stypendialny Stypendia Świętego Mikołaja – projekt zakłada pomoc finansową dla uczniów z
niezamożnych rodzin, którzy chcą rozwijać swoje pasje
i talenty.

1.1.6. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7

Sukcesy uczniów w konkursach wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych:

II miejsce w Wojewódzkim Konkursie Języka Angielskiego pt. „POPULAR TEEN WORDS: REL? SUS?
RIZZ?– word competition”.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=1194752598324291&set=pcb.1194752754990942

Wyróżnienie w XIX edycji Wojewódzkiego Konkursu Astronomicznego.
Laureatka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Rosyjskiego.

https://thereisnootherlivi.wixsite.com/livingplanet
https://sp5-international.my.canva.site/
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1194752598324291&set=pcb.1194752754990942


https://www.facebook.com/photo/?fbid=1235887610877456&set=pcb.1235888637544020

II miejsce w Finale Mistrzostw Powiatu Będzińskiego Igrzysk Dzieci w drużynowych biegach
przełajowych chłopców kl. V-VI.
II miejsce w Finale Mistrzostw Powiatu Będzińskiego Igrzysk Dzieci w drużynowych biegach
przełajowych dziewcząt kl. V-VI.
I miejsce w XXII Powiatowym Konkursie Języków Obcych – j. angielski.
III miejsce w XXII Powiatowym Konkursie Języków Obcych – j. rosyjski.
I miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Antysmogowej.
I i III miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Plastycznym „Senne marzenie”.

https://sp7.czeladz.pl/aktualnosci/index/Miedzyszkolny-Konkurs-Plastyczny-Senne-Marzenie/idn:333

I miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Antysmogowej.

https://sp7.czeladz.pl/aktualnosci/index/Sukces-Zuzi/idn:341

I miejsce w powiatowym konkursie plastycznym "Organizacje charytatywne w Polsce i na świecie".

https://www.facebook.com/photo/?fbid=1256863705446513&set=pcb.1256863838779833

Laureaci klas III w Ogólnopolskim Konkursie „ORŁY EDUKACJI WCZESNOSZKOLNEJ”.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=1256194745513409&set=a.533746984424859

II miejsce Festiwal sztafet dziewcząt - igrzyska młodzieży, etap powiatowy.
II miejsce w Rejonowych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej „Sztafetowe Biegi Przełajowe Dziewcząt”.
I miejsce w XIV Powiatowym Konkursie Językowym o tematyce świątecznej.
II miejsce w IV edycji Regionalnego Konkursu „Jesienne fascynacje literacko-poetyckie”.
I miejsce oraz trzy wyróżnienia w konkursie plastycznym "W sprawie przemocy możemy inaczej:
myśleć, czuć, reagować" w ramach Kampanii „Biała Wstążka”.

https://www.facebook.com/photo?fbid=1400717117727837&set=pcb.1400717321061150

III miejsce w międzyszkolnym konkursie języka angielskiego „Paddington station”.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=1388160015650214&set=pcb.1388160262316856

Projekty realizowane przez szkołę w 2024 r.:

Otrzymanie przez szkołę certyfikatu za wspieranie i rozwój talentów, tworzenie filarów innowacyjnej
techniki nauczania, inspirowanie uczniów do poszerzenia wiedzy, zachęcanie do samodzielnego
myślenia i rozwijania swoich pasji.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=7849272838452715&set=gm.788209660169036&idorvanity=6496
47417358595

Ogólnopolski Projekt Edukacyjny "Klasa w terenie" realizowanego w świetlicy szkolnej.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=1264667347999482&set=pcb.1264668097999407

Projekt autorski „Zdrowa Głowa” – Akcja – mediacje rówieśnicze alternatywna metoda rozwiązywania
sporów ADR.
Międzynarodowy Projekt Edukacyjny „Z kulturą mi do twarzy”.
uzyskanie certyfikatu „Szkoła Myślenia Pozytywnego 2024”.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=1235887610877456&set=pcb.1235888637544020
https://sp7.czeladz.pl/aktualnosci/index/Miedzyszkolny-Konkurs-Plastyczny-Senne-Marzenie/idn:333
https://sp7.czeladz.pl/aktualnosci/index/Sukces-Zuzi/idn:341
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1256863705446513&set=pcb.1256863838779833
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1256194745513409&set=a.533746984424859
https://www.facebook.com/photo?fbid=1400717117727837&set=pcb.1400717321061150
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1388160015650214&set=pcb.1388160262316856
https://www.facebook.com/photo/?fbid=7849272838452715&set=gm.788209660169036&idorvanity=649647417358595
https://www.facebook.com/photo/?fbid=7849272838452715&set=gm.788209660169036&idorvanity=649647417358595
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1264667347999482&set=pcb.1264668097999407


https://sp7.czeladz.pl/aktualnosci/index/Szkola-Myslenia-Pozytywnego-/idn:347

Udział w kampanii „Dzieciństwo bez Przemocy”.
Udział klas I w Ogólnopolskim Programie Edukacyjnym „Akademia Bezpiecznego Puchatka”.

https://www.facebook.com/photo?fbid=1350568159409400&set=pcb.1350568542742695

Udział w kampanii „Biała Wstążka”.
Projekt Edukacyjny „Mądre Głowy”.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=1392939865172229&set=pcb.1392940108505538

Projekt Edukacyjny „Szkoła odpowiedzialna cyfrowo”.
Projekt „Szkoła z Pozytywną Uwagą.
Projekt „Lepsza szkoła”.
Ogólnopolski program „Akademia kreatywności HEY CLAY”.
Akcja „Cała Polska czyta dzieciom”.
II edycja projektu edukacyjnego WWF Polska – Dieta Przyjazna Planecie Fundacji World Wide Fund for
Nature Polska - Dieta Przyjazna Planecie (DPP) przy współpracy z intendentem szkolnym.
Ogólnopolski Program „Ocalimy Świat”.
Ogólnopolski Program „Działaj z imPETem”.

Uczniowie klasy 1-3 brali udział w projektach/ programach:

„Czytam z klasą. Lekturki spod chmurki”.
„Special Days”.
Nietypowe Święta.
„Pod Skrzydłami Pelikana”.
„Ciekawskie Pierwszaki”.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=1249430972856453&set=pcb.1249431169523100

Projekt „Planeta zdrowia”.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=1365355454597337&set=pcb.1365355647930651

 

PRZEDSZKOLA PUBLICZNE

1.2.1. PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 1

W 2024 r. dzieci z Przedszkola Publicznego nr 1 osiągnęły sukcesy w konkursach na szczeblu województwa
oraz powyżej szczebla wojewódzkiego:

III miejsce w ogólnopolskim konkursie plastycznym „Twórczość Jana Brzechwy
w oczach dziecka”.
Wyróżnienia w ogólnopolskim konkursie plastycznym „Marzenia Przedszkolaka”.

Wyróżnienie w wojewódzkim konkursie plastycznym „Ulubione czworonogi”.

Przedszkole brało udział w akcjach edukacyjno-charytatywnych: „Pełna miska dla schroniska”, Projekt Life
„Śląskie. Przywracamy błękit” pod hasłem „Dbaj o powietrze”, Program edukacyjny „Kubusiowi Przyjaciele
Natury”, Ogólnopolska akcja „Cała Polska czyta dzieciom”, Akcja organizowana przez Towarzystwo Nasz
Dom pod patronatem Ministra Edukacji Narodowej pt. „Góra Grosza”.

https://sp7.czeladz.pl/aktualnosci/index/Szkola-Myslenia-Pozytywnego-/idn:347
https://www.facebook.com/photo?fbid=1350568159409400&set=pcb.1350568542742695
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1392939865172229&set=pcb.1392940108505538
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1249430972856453&set=pcb.1249431169523100
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1365355454597337&set=pcb.1365355647930651


1.2.2. PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 4

Przedszkole Publicznego nr 4 im. „Słonecznego uśmiechu” w roku 2024 realizowało 5
programów własnych autorskich

https://pp4.czeladz.pl/bip/programy

Programy edukacyjne, akcje, projekty, warsztaty -
https://pp4.czeladz.pl/nasze-przedszkole/akcje-programy-edukacyjne, np.
https://pp4.czeladz.pl/aktualnosci/index/Z-Czeladzkim-Klubem-Sportowym-przeciwdzialamy-uzaleznieniom-
behawioralnym/idn:660;
https://pp4.czeladz.pl/aktualnosci/index/Podsumowanie-akcji-Metropolitalna-Wigilia-dla-Samotnych-w-Katow
icach/idn:614;
https://pp4.czeladz.pl/aktualnosci/index/-Zbiorka-Rzeczowa-dla-dzieci-z-Domu-Dziecka-w-Sarnowie/idn:773;
https://pp4.czeladz.pl/aktualnosci/index/Szkola-do-hymnu-uroczysta-akademia-z-okazji-Swieta-Niepodleglos
ci-Polski/idn:854;
https://pp4.czeladz.pl/aktualnosci/index/Dbaj-o-powietrze-spotkanie-w-ramach-projektu-LIFE-Slaskie.-Przywr
acamy-blekit/idn:820;
https://pp4.czeladz.pl/aktualnosci/index/Podsumowanie-Ogolnopolskiego-Programu-Kodowanie-na-dywanie-
gr.-4-latkow/idn:901;
https://pp4.czeladz.pl/aktualnosci/index/Bezpieczny-Internauta-udzial-w-akcji-edukacyjnej-Dzieci-Ucza-Rodzi
cow/idn:852;
https://pp4.czeladz.pl/aktualnosci/index/Zabawa-sztuka-Ogolnopolski-Projekt-Edukacyjny-w-gr.-4-latkow/idn:
861;
https://pp4.czeladz.pl/aktualnosci/index/Zumba-w-naszym-przedszkolu-w-ramach-realizacji-programu-Sport-
dla-Wszystkich-/idn:900;
https://pp4.czeladz.pl/aktualnosci/index/Zebra-na-ulicy-i-w-okolicy-bezpieczne-przedszkolaki-w-kazdej-przes
trzeni-projekt-edukacyjny/idn:899; 
https://pp4.czeladz.pl/aktualnosci/index/Podsumowanie-akcji-Swiateczna-Zbiorka-Zywnosci-pod-haslem-Swi
eta-godne-a-nie-glodne/idn:895;
https://pp4.czeladz.pl/aktualnosci/index/Warsztaty-z-psychologiem-w-ramach-realizacji-zadania-publicznego
-Kazdy-przedszkolak-ci-powie-ze-sport-to-zdrowie-gr.-0A-i-0B/idn:884;
https://pp4.czeladz.pl/aktualnosci/index/Poruszajace-bajki-o-emocjach-warsztaty-grupa-0A-i-0B/idn:689;

Dzieci brały udział w konkursach o zasięgu gminnym, powiatowym
i ogólnopolskim

Nasze sukcesy | Przedszkole Publiczne nr 4 im. Słonecznego uśmiechu

Przedszkole realizowało zadania Powiatowego Programu działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata
2021-2025, profilaktycznej działalności informacyjnej
i edukacyjnej, Miejskiego Planu adaptacji do zmian Klimatu, Miejskiej Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych dla Miasta Czeladź na lata 2023-2030 (raporty dostarczone do odpowiednich instytucji
realizujących działania).

1.2.3. PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 5

Programy realizowane w Przedszkolu Publicznym nr 5 im. Przyjaciół Jeżyka Tuptusia w Czeladzi
w roku 2024:

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”.
Program profilaktyczno-wychowawczy Przedszkola Publicznego nr 5 „Małe kroki duże zmiany”.
Ogólnopolski Program „Cztery pory roku. Pomyśl, zbuduj, zakręć z KORBO”.
https://pp5.czeladz.pl/aktualnosci/galeria-zdjec/idg:603
Ogólnopolski Program #20 minut dla matematyki.

https://pp4.czeladz.pl/bip/programy
https://pp4.czeladz.pl/nasze-przedszkole/akcje-programy-edukacyjne
https://pp4.czeladz.pl/aktualnosci/index/Z-Czeladzkim-Klubem-Sportowym-przeciwdzialamy-uzaleznieniom-behawioralnym/idn:660
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https://pp4.czeladz.pl/aktualnosci/index/-Zbiorka-Rzeczowa-dla-dzieci-z-Domu-Dziecka-w-Sarnowie/idn:773
https://pp4.czeladz.pl/aktualnosci/index/Szkola-do-hymnu-uroczysta-akademia-z-okazji-Swieta-Niepodleglosci-Polski/idn:854
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https://pp4.czeladz.pl/aktualnosci/index/Warsztaty-z-psychologiem-w-ramach-realizacji-zadania-publicznego-Kazdy-przedszkolak-ci-powie-ze-sport-to-zdrowie-gr.-0A-i-0B/idn:884
https://pp4.czeladz.pl/aktualnosci/index/Warsztaty-z-psychologiem-w-ramach-realizacji-zadania-publicznego-Kazdy-przedszkolak-ci-powie-ze-sport-to-zdrowie-gr.-0A-i-0B/idn:884
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https://pp5.czeladz.pl/aktualnosci/galeria-zdjec/idg:574
„Polacy-polakom” - patriotyczny program własny.
https://pp5.czeladz.pl/aktualnosci/galeria-zdjec/idg:596

Przedszkole realizowało akcje, projekty oraz zbiórki charytatywne:

Ogólnopolska Akcja „BohaterOn - Szkoła pamięta” - pod honorowym patronatem Rzecznika Praw
Dziecka. https://pp5.czeladz.pl/aktualnosci/galeria-zdjec/idg:573
„Kolorowe uczucia Gucia” - projekt edukacyjny.
Ogólnopolski Projekt edukacyjny - „Eko- smyki”.
https://pp5.czeladz.pl/aktualnosci/galeria-zdjec/idg:589
Zbiórka charytatywna dla Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Sosnowcu.
https://www.facebook.com/share/p/18Uhm4e5UL/
Zbiórka charytatywna „Góra grosza”. https://www.facebook.com/share/p/19k4nBzJCe/
Ogólnopolska Akcja „Giga laurka dla Strażników lasów”.
https://www.facebook.com/share/p/1EgyQHrb1G/

Sukcesy dzieci powyżej szczebla wojewódzkiego:

Udział w konkursie „Bądź aktywny z kuratorem w roku szkolnym 2024/2025”- organizowany przez
Kuratorium Oświaty w Katowicach. Konkurs trwa od października 2024 do 16.05.2025
https://pp5.czeladz.pl/aktualnosci/galeria-zdjec/idg:587
INTERMUZA 2024 - udział w międzynarodowym konkursie piosenki – wyróżnienie.
https://www.facebook.com/share/v/18iCWytK4G/

1.2.4. PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 7

Przedszkole Publiczne nr 7 im. „Bajkowej Przygody” w Czeladzi w roku 2024 brało udział w następujących
konkursach:

Ogólnopolski konkurs plastyczny: „Twórczość Jana Brzechwy w oczach dziecka” – wyróżnienie.
Ogólnopolski konkurs plastyczno-techniczny: „Bajkowy karnawał czyli origami płaskie koła” –
wyróżnienie.
Ogólnopolski projekt edukacyjny: „Postaw na wartości” - kształtowanie postaw
i wartości poprzez wspomaganie wszechstronnego rozwoju dziecka, budowanie wiary we własne
możliwości oraz pozytywnej samooceny dziecka.

1.2.5. PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 9

Nauczyciele wraz z przedszkolakami brali udział w następujących projektach, programach i akcjach:

„Eko-smyki” - projekt ogólnopolski.
„Zabawa sztuka” - projekt ogólnopolski.
„Mały Miś w świecie wielkiej literatury” - projekt ogólnopolski.
„Z Kicią Kocią maluchy zmieniają się w zuchy” - projekt ogólnopolski.
„Kodowanie na dywanie” - projekt ogólnopolski.
„⁠Kubusiowi przyjaciele natury” - projekt ogólnopolski.
„Ogólnopolski projekt edukacyjny Bajki Pomagajki” - projekt ogólnopolski.
„ABC Mega Mocy” - projekt ogólnopolski.
„Mamo, tato wolę wodę” - projekt ogólnopolski.
„Poczytaj mi mamo, poczytaj mi tato” - projekt ogólnopolski.
„Działaj z IMpetem” - projekt ogólnopolski.
„Bohater On - włącz emocje” - projekt ogólnopolski.
„Kodowanie na dywanie” - projekt ogólnopolski.
„Dzieciństwo Bez Przemocy” - projekt ogólnopolski.

https://pp5.czeladz.pl/aktualnosci/galeria-zdjec/idg:574
https://pp5.czeladz.pl/aktualnosci/galeria-zdjec/idg:596
https://pp5.czeladz.pl/aktualnosci/galeria-zdjec/idg:573
https://pp5.czeladz.pl/aktualnosci/galeria-zdjec/idg:589
https://www.facebook.com/share/p/18Uhm4e5UL/
https://www.facebook.com/share/p/19k4nBzJCe/
https://www.facebook.com/share/p/1EgyQHrb1G/
https://pp5.czeladz.pl/aktualnosci/galeria-zdjec/idg:587
https://www.facebook.com/share/v/18iCWytK4G/


„Klub Gaja” - projekt ogólnopolski.
„Klub Zdrowego Przedszkolaka” - projekt ogólnopolski.
”Zdrowo jem, więcej wiem” - projekt ogólnopolski.
„Logopedyczny alfabet” - projekt.
„Pola Nadziei” – akcja – współpraca z sosnowieckim Hospicjum Św. Tomasza.
„Góra Grosza” - akcja pomocy dzieciom.
„Aniołkowe Granie” – program pomocy dzieciom przebywającym w rodzinach zastępczych.

Nauczyciele realizują własne projekty i akcje:

„Z ekologią za pan brat” - projekt własny.
„Odkryj tajemnice swoich Rąk” – innowacja pedagogiczna.
„Rozumiem siebie i innych - Trening Umiejętności Społecznych” - projekt własny.

 

Sukcesem było zajęcie II miejsca w organizowanym Przez Kuratorium Oświaty
w Katowicach Konkursie Regionalnym „Pozostańcie wierni temu dziedzictwu…J.P II” organizowanym w
Koszęcinie.

1.2.6. PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 10

Projekty i programy edukacyjne oraz akcje charytatywne realizowane przez  Przedszkole Publiczne nr 10 im.
Przyjaciół Bajek Disneya:

https://pp10.czeladz.pl/nasze-przedszkole/akcje-i-projekty

 

1.2.7. PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 11

Udział w programach, projektach i konkursach – sukcesy/2024:

Cała Polska czyta dzieciom - dzieci uczestniczyły w lekcjach bibliotecznych w MBP w Czeladzi.
„Śląskie. Przywracamy błękit.” - udział w kampanii edukacyjno-informacyjnej organizowanej na
terenie województwa śląskiego dotyczącej poprawy jakości powietrza.
Program Sanford Harmony wspierający rozwój społeczno-emocjonalny, głównym patronem programu
jest Rzecznik Praw Dziecka.
Akademia Zdrowego Uśmiechu – program profilaktyczny. Prowadzenie zabaw badawczych,
twórczych, edukacyjnych w celu pogłębienia wiedzy prozdrowotnej.
Poruszające bajki o emocjach - program rekomendowany dla dzieci od 4 roku życia. Wspieranie
rozwoju kompetencji emocjonalno-społecznych.
„Kolorowy świat motyli” - konkurs plastyczny organizowany w ramach Kampanii edukacyjno-
informacyjnej Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa.
„Stop uzależnieniom” – konkurs plastyczny organizowany przez Towarzystwo Powszechne Czeladź,
udział w finale Kampanii dla dzieci z czeladzkich placówek oświatowych pod nazwą „Stop
uzależnieniom”, pod patronatem Burmistrza Miasta Czeladź.
„Zaczarowany ogród” - XXXI Powiatowy konkurs plastyczny organizowany Miejski Ośrodek Kultury w
Wojkowicach.
"Moja ulubiona książka - projekt okładki" - konkurs literacko-plastyczny organizowany przez
Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką w Katowicach Filia
w Będzinie – wyróżnienie.
XV Edycja Wojewódzkiego Konkursu na małą formę teatralną o charakterze profilaktycznym
"PROFORMA"
Aniołek Bożonarodzeniowy - konkurs świąteczny organizowany przez Szkołę Podstawową nr 7 w

https://pp10.czeladz.pl/nasze-przedszkole/akcje-i-projekty


Czeladzi.
Potworne cuda - Konkurs Plastyczny Katowice 2024.
„Świat roślin owadożernych” organizowany przez firmę GTP Flaming Group
Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie – 2 wyróżnienia.
Czeladzka Czarownica – konkurs plastyczny organizowany przez Przedszkole Publiczne nr 1 – którego
celem było kształtowanie wyobraźni dzieci, zapoznanie
z bohaterką legendy „Czeladzka Czarownica” oraz budowanie wspólnoty
i przynależności do lokalnego społeczeństwa – wyróżnienie.
Dzień z moją rodziną - bez smartfona ! - profilaktyczny konkurs plastyczny ogłoszony przez
Burmistrza Miasta Czeladź – I miejsce.
Jak spędzam czas w świecie realnym – konkurs Kampanii pod hasłem Bezpieczny cyfrowy świat –
organizowany przez Kuratorium Oświaty Katowice.
Złap Marzenie – przedszkolny konkurs taneczny organizowany przez Przedszkole Publiczne nr 1 – II
miejsce.
Milusińscy wierszem mówią - Powiatowy Konkurs Recytatorski organizowany przez Powiatowy
Młodzieżowy Domu Kultury w Będzinie.

 

Dzieci uczestniczyły w licznych zajęciach: Przedszkolny Bal Karnawałowy, Dzień Babci i Dziadka, Dzień
Przedszkolaka, Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania Cukierkowy Dzień Dyni - Jesienny bal dyniowy,
Warsztaty stomatologiczne „Zdrowy uśmiech”, Współpraca z Powiatową Poradnią Psychologiczno-
Pedagogiczną, Spotkanie dzieci ze Strażakami: pokaz pracy strażaków, Spotkanie dzieci z Policjantami,
Spotkanie dzieci ze Strażą Miejską, Spotkanie dzieci z Eko-doradcą.

 

Przedszkole uzyskało liczne certyfikaty: Kubusiowi Przyjaciel Natury, Akademii Zdrowego Uśmiechu,
certyfikat uczestnictwa w akcji - Sprzątanie Świata, certyfikat Akademii Zdrowego Przedszkolaka, certyfikat
Edukacji, promocji i profilaktyki w kierunku zdrowia jamy ustnej, certyfikat „Czystego powietrza”.

 

Uczestnictwo w życiu kulturalnym miasta: Grupa „Tygryski” zaprezentowała się w na uroczystościach
przedszkolnych i miejskich: Dzień Niepodległości – Szkoła do Hymnu, Jasełka, Dzień Babci i Dziadka, Dzień
Mamy i Taty, Uroczyste Pożegnanie Przedszkola, Świąteczny pochód przedszkolaków, Czeladzkie
kolędowanie, Majówka na Saturnie
z okazji 20-lecia wstąpienia Polski do Unii Europejskiej – występy dzieci, Dzień Weterana Działań poza
Granicami Państwa 2024 na Rynku Starego Miasta – występy dzieci, industrialny Dzień Dziecka – Cechownia
– występy dzieci, Piknik Rodzinny w Szkole Podstawowej nr 2 – występy dzieci.
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